
17

19

14

21

13

11

16
12

10

0802

01
03

22
15

18

20

05

04

07

06
09

30

23

27

29

26

28

25

ÖĞE NO. PARÇA NUMARASI TANIM MİKT.
01 122.0305401.130.016.0

100 ŞANZIMAN KUTUSU CIRCIR 1

02 122.0909101.130.001.0
700 ARKA KAPAK 1

03 122.0305401.130.001.0
400 MAHRUTİ DİŞLİ Z=10 1

04 Circlip DIN 472 - 72 x 
2.5 2

05 SKF - 30207 - 
16,SI,NC,16 1

06 93261.0000000.010 SEGMAN MİL Ø35x2.5 1

07 SKF - 6207 - 
12,SI,NC,12_68 1

08 93021.0000000.157 CİVATA AKB M8x1,25x20 8.8 DIN933 8

09 93041.0000000.015 YAĞ KEÇESİ 35x80x10 1

10 92160.0202101.003 YAĞ BOŞALTMA TAPASI M20x1,5 4

11 122.0305401.130.016.0
200 KUYRUK MİLİ CIRCIR 1

12 122.0301201.130.001.0
700 AYNA DİŞLİ Z:30 TEK YÖNLÜ 1

13 122.0301201.130.001.1
000 TEK YÖN KAMA 3

14 DIN 720 - 32012X - 
24,SI,NC,24 1

15 DIN 625 - 6012 - 
18,SI,NC,18_68 RULMAN 6205 1

16 92150.0305401.003 DSP ŞANZIMAN CIRCIR MESAFE SACI 2

17 Circlip DIN 471 - 80 x 
2.5 2

18 Circlip DIN 472 - 95 x 3 2

19 93021.0000000.019 YAĞ KEÇESİ Ø90xØ50x10 mm 1

20 93021.0000000.020 YAĞ KEÇESİ Ø90xØ35x10 1

21 92060.0305401.001 CIRCIR YAYI 6

22 92160.0209103.011 HAVALANDIRMA TAPASI M20x1,5 1

23 122.0305401.130.004.0
110 ŞANZIMAN BORUSU 1

24 122.0305401.130.001.0
232 BORU BAĞLANTI SACI 1

25 122.0305401.130.004.0
210 GÜÇ AKTARIM MİLİ 1

26 93041.0000000.106 KEÇE YAĞ 40x90x10 KKT NBR 1

27 93071.0000000.055 RULMAN 6311 C3 1

28 93261.0000000.012 SEGMAN MİL DIN471 Ø40x2,5 CK75 1

29 93262.0000000.015 SEGMAN DELİK DIN472 Ø90x3 CK75 2

30 93023.0000000.004 CİVATA İMB M10x1,5x30 8.8 DIN912 4

**

speralta
Texto tecleado
CATALOGO DE MULTIPLICADOR DE TRITURADOR

speralta
Texto tecleado
MINOS



DSP FREEWHEEL GEARBOX PARTS LIST  

GSPS1400/ GSPS1600/ GSPS1850/ GSPS2100/ GSPS2400/ GSPS2600 

Pos.number Quantity Stock Number Explanation Norm Order Number 

 

 

1 

 

01 1 122.0305401.130.016.0100 GEARBOX FREEWHEEL  203-100 

02 1 122.0909101.130.001.0700 BACKCOVER  203-101 

03 1 122.0305401.130.001.0400 PINION GEAR Z=10  203-102 

04 2 93262.0000000.012 HOLE RING DIN472 72x2,5  203-103 

05 1 93073.0000000.001 BEARING 30207  203-104 

06 1 93261.0000000.010 RING Ø35x2,5  203-105 

07 1 93071.0000000.020 BEARING 6207 C3  203-106 

08 8 93021.0000000.157 BOLT AKB M8x1,25x20 DIN933  203-107 

09 1 93041.0000000.015 OIL SEAL 35x80x10  203-108 

10 4 92160.0202101.003 OIL DRAIN PLUG M20x1,5  203-109 

11 1 122.0305401.130.016.0200 TAIL SHAFT CIRCIR  203-110 

12 1 122.0301201.130.001.0700 BEAVEL GEAR  Z:30   203-111 

13 3 122.0301201.130.001.1000 WEDGE  203-112 

14 1 93073.0000000.053 BEARING 32012   203-117 



DSP FREEWHEEL GEARBOX PARTS LIST  

GSPS1400/ GSPS1600/ GSPS1850/ GSPS2100/ GSPS2400/ GSPS2600 

Pos.number Quantity Stock Number Explanation Norm Order Number 

 

 

2 

 

15 1 93071.0000000.086 BEARING 6012 C3  203-118 

16 2 92150.0305401.003 DSP DISTANCE BUSING  203-119 

17 2 93262.0000000.013 RING SHAFT DIN471 80x2,5  203-120 

18 2 93262.0000000.027 HOLE RING  DIN472 95x3  203-121 

19 1 93041.0000000.104 OILS SEAL 60x95x10 KKT NBR  203-122 

20 1 93222.0000000.015 BLIND PLUG Ø95X10  203-123 

21 6 92060.0305401.001 FREE-WHEEL SPRING  203-124 

22 1 92160.0209103.011 AIRPLUG M20x1,5  203-125 

23 1 

122.0305401.130.010.0200 

122.0305401.130.002.0100 

122.0305401.130.003.0100 

122.0305401.130.004.0100 

122.0305401.130.008.0100 

122.0305401.130.009.0100 

GEARBOX EXTENTION 140S 

GEARBOX EXTENTION 160S 

GEARBOX EXTENTION 185S 

GEARBOX EXTENTION 210S 

GEARBOX EXTENTION 240S 

GEARBOX EXTENTION 260S 

 

203-147 

203-146 

203-145 

203-126 

203-143 

203-144 

25 1 

122.0305401.130.010.0300 

122.0305401.130.002.0200 

122.0305401.130.010.0300 

122.0305401.130.004.0200 

122.0305401.130.008.0204 

122.0305401.130.009.0200 

TRANSMISSION SHAFT 140S 

TRANSMISSION SHAFT 160S 

TRANSMISSION SHAFT 185S 

TRANSMISSION SHAFT 210S 

TRANSMISSION SHAFT 240S 

TRANSMISSION SHAFT 260S 

 

203-142 

203-141 

203-140 

203-128 

203-138 

203-139 



DSP FREEWHEEL GEARBOX PARTS LIST  

GSPS1400/ GSPS1600/ GSPS1850/ GSPS2100/ GSPS2400/ GSPS2600 

Pos.number Quantity Stock Number Explanation Norm Order Number 

 

 

3 

 

26 1 93041.0000000.106 OIL SEAL 40x90x10 KKT NBR   203-129 

27 1 93071.0000000.055 BEARING 6311 C3  203-113 

28 1 93261.0000000.012 RING SHAFT  DIN471 Ø40x2,5 CK75  203-114 

29 2 93262.0000000.015 HOLE RING DIN472 Ø90x3 CK75  203-115 

30 4 93023.0000000.004 BOILT  M10x1,5x30 DIN912  203-116 

 

 


